ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФВДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1Я,0Л, Л.У/Л №.

1 |об установлении индивидуального
графика сдачи зачетов и экзаменов

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Гайдачуку Даниилу Валерьевичу, студенту 2 курса очной формы обучения договорной
(платной) основы, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата по
направлению 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

1.1. Кратные интегралы и ряды— (зачет, пред. Камачкин A.M.)
комиссия
01.03.2018
17.10
к.249(,)

(,) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 19.01.2018 №433/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

2. Гизбрехту Герману Олеговичу, студенту 2 курса очной формы обучения договорной
(платной) основы, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата по
направлению 02.03.02 «Фундаментальная информатика и информационные технологии»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
2.1. Кратные интегралы и ряды— (экзамен, преп. Карелин В.В., пред. Камачкин A.M.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
06.03.2018
17.10
к.454(,)

12.03.2018
17.10
к.447(,)

13.03.2018
17.10
к.219(,)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
26.02.2018 28.02.2018 01.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.249(,) к.249<*> к.249(,)

(4) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 19.01.2018 №433/3 «О предоставлении индивидуального графика

и экзаменов», приказ от 05.02.2018 №1279/3 «О предоставлении—, сдачи зачетов
Индивидуального графика сдачи зачетов и экзаменов» (85). I

3. Тюлькину Борису Владимировичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

27.02.2018 01.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.413(,) к.413(,) к.310(,)

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 19.01.2018 №493/3 «О предоставлении индивидуального графика

сдачи зачетов и экзаменов» (85).

4. Курбангалиеву Руслану Артуровичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

27.02.2018 01.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
K.413(t) к.413(<) к.310(,)

(4) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 30.01.2018 №1018/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

5. Макарову Григорию Олеговичу, студенту 3 курса очной формы обучения договорной
(платной) основы, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата по
направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

27.02.2018 01.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.413(,) к.413(,) к.310(,)

(,) -Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 26.01.2018 №864/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

6. Абакарову Абдулле Мурадовичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
6.1. Уравнения математической физики— (экзамен, преп. Греков М.А., пред. Стрекопытов
С .А.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
26.02.2018 06.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.310(,) к.310(,) к.310(,)

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 19.01.2018 №493/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

7. Коновалову Дмитрию Владимировичу, студенту 3 курса очной формы обучения за свет
средств федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

7.1. Теория управления- (экзамен, преп. Смирнова Т.Е., пред. Карелин В.В.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
24.02.2018
17.10
к.345(,)

03.03.2018
17.10
к.345(,)

13.03.2018
17.10
к.345(,)

-Университетский проспект, д.35

Основание: приказ от 19.01.2018 №493/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

8. Мамаевой Марии Павловне, студентке 3 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающей основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
24.02.2018 03.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.345(,) к.345<*> к.345(,)

-Университетский проспект, д.35
Основание: приказ от 19.01.2018 №493/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов» (85).

9. Хакимову Роману Альбертовичу, студенту 3 курса очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета, осваивающему основную образовательную программу бакалавриата
по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика», установить
индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
9.1. Уравнения математической физики— (экзамен, преп. Стрекопытов С.А., пред. Греке®

1.А.)
сдача сдача/ пересдача сдача/пересдача/комиссия

02.03.2018 09.03.2018 13.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.240(,) к.240(,) к.310(4)

9.2. Теория игр и исследование операций— (экзамен, преп. Петросян Л.А., пред. Мельник
А.В.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
06.03.2018 15.03.2018 27.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.321<*> к.321<*> к.310<*>
-Университетский проспект, д.35

Основание: приказ от 07.02.2018 №1371/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», приказ от 19.01.2018 №493/3 «О предоставлении
индивидуального графика сдачи зачетов и экзаменов» (85).

10. Никулиной Марии Максимовне, студентке 3 курса очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета, осваивающей основную образовательную программу
бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»,
установить индивидуальный график сдачи зачетов и экзаменов в следующие сроки:
10.1. Уравнения математической физики— (экзамен, преп. Греков М.А., пред. Стрекопытов

сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия
26.02.2018 19.03.2018 26.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.310<*> к.310(,) к.310(,)

10.2. Теоретическая информатика— (экзамен, преп. Добрынин В.Ю., пред. Жабко А.П)
сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

13.03.2018 20.03.2018 22.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.203(<) к.240(,) к.218(,)

0.3. Теория управления-- (экзамен, преп. Егоров А.В., пред. Пономарев А.А.)
сдача сдача/пересдача сдача/пересдача/комиссия

02.03.2018 09.03.2018 23.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.240(,) к.240(*} к.240(,)

10.4. Теория игр и исследование операций— (экзамен, преп. Петросян J1.A., пред. Мельник
А.В.)

сдача сдача/пересдача сдача/пересдачаУкомиссия
06.03.2018 15.03.2018 27.03.2018
17.10 17.10 17.10
к.321<*> к.321<*> к.310(,)

(t) -Университетский проспект, д.35

Основание: приказ от 07.02.2018 №1371/3 «О предоставлении индивидуального графика
сдачи зачетов и экзаменов», (85).

Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям математика, механика,

процессы управления, физика и химия Д.Н.Николаева